

# **E/K Holding ApS**

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 61 89

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

---

**Henrik Bjerregaard Christensen**  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

---

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E/K Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 38 61 89
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	HBC 2010 Holding ApS, Roskilde

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og passiv formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.938	-5.650
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.938</b>	<b>-5.650</b>
Andre finansielle indtægter	817	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.879</b>	<b>-5.711</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.879</b>	<b>-5.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.879</b>	<b>-5.711</b>

---

## Balance 31. maj

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	27.211	27.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.211</b>	<b>27.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.211</b>	<b>27.143</b>

## Balance 31. maj

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>57.666</u>	<u>-37.213</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.666</u></b>	<b><u>13.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	13.099	7.161
Anden gæld	<u>5.446</u>	<u>6.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.545</u>	<u>13.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.545</u></b>	<b><u>13.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>127.211</u></b>	<b><u>27.143</u></b>

### 1 Medarbejderforhold

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	51.000	-31.502	19.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.711</u>	<u>-5.711</u>
Egenkapital 1. juni 2024	51.000	-37.213	13.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.879</u>	<u>94.879</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>57.666</u></b>	<b><u>108.666</u></b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>67</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>67</b></u>		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juni 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>		
Nedskrivninger 1. juni 2024	-100.000	-100.000		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>100.000</u>	<u>0</u>		
<b>Nedskrivninger 31. maj 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-100.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos E/K Holding ApS</b>
HBC 2010 Holding ApS, Roskilde	80 %	<u>51.190.576</u>	<u>825.958</u>	<u>100.000</u>
		<u><b>51.190.576</b></u>	<u><b>825.958</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
